приложение 6

ОТЧЕТ О ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДАХ НА ОПЛАТУ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

За I квартал 2020 года
	Наименование
	Кол-во

штатных единиц
	Исполнение ФОТ

 тыс.руб.

	
	
	КВР

	
	
	211
	213
	211+213

	Глава
	1
	148,8
	43,4
	192,2

	Муниципальные служащие
	3
	223,9
	73,0
	296,9

	      ИТОГО:
	4
	372,7
	116,4
	489,1


Глава

Сапоговского сельсовета                                                  Ю.М.Данилов
